平成２７年８月２８日

報道機関各位

鳥栖市教育委員会

学校教育課長 柴田 昌範

「弥生が丘小学校合唱部」市長表敬訪問への取材のお願いについて

 下記のとおり取材依頼がありましたのでお知らせします。

記

１ 事業名：鳥栖市立弥生が丘小学校合唱部 市長表敬訪問

２ 日 時：平成２７年８月３１日（月）９：１０～９：４０

※ 合唱部員が多いため、６年生１６名のみ参加します。

３ 場 所：鳥栖市役所 １－１会議室

４ 参加者：合唱部児童１６名（５年６名、４年８名は不参加 合唱部計３０名）

５ 内 容

  ○ 平成２７年度佐賀県合唱コンクール（Ｈ２７．７．１２開催）で「金賞」を

受賞し、九州合唱コンクールに出場することが決定した。（Ｈ２７．９．２６

沖縄県 沖縄コンベンションセンター）

  ○ 第８２回ＮＨＫ全国学校音楽コンクール佐賀県大会（Ｈ２７．８．１１開催）

に出場し、「金賞」を受賞した。

佐賀県代表として、九州・沖縄ブロックコンクールに出場する予定。

（Ｈ２７．８．２７ アクロス福岡シンフォニーホール）

６ 指導者  中村 みち子先生

（担当）学校教育課学校教育係

   指導主事 中島達也 ＴＥＬ：８５－３５２０

   鳥栖市立弥生が丘小学校

   校長  緒方 克成 ＴＥＬ：４８－３１００

鳥栖市投げ込み資料